
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:07:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2021 09:00:00
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para eventual Aquisição de fraldas geriátrica e infantil, com
entrega de forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para
atender pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I –
Termo de Referência.
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para eventual Aquisição de fraldas geriátrica e infantil, com
entrega de forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para
atender pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I –
Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

30/07/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 035/2021 Baixar

19/06/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

19/06/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

18/06/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f986ad11d25c53d8a01de440c1c69a9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82dc72f9313f575294aa0b711859d5e5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5949f0d7139d2fbd8a24c9d47b841b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5deb579351dbed9ab14533671d6558d6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1b88652eac30581b919ae2ac6d9633.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2021 00:00:00 Edital PP-035-2021 - (SRP) Fralda Geriatrica.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947d5b340af0d7d50604a31e2e98a38e.pdf

